附件2：关于2012-2013学年第一学期沙河校区“大学生成长系列工作坊”安排的通知

为有效帮助同学们借助团体的力量面对压力和挑战，大学生心理素质教育与咨询中心计划于十一月至十二月在沙河校区开设“大学生成长系列工作坊”。

本学期工作坊共开设四个主题，共九期（具体名称与时间安排详见列表）。由心理咨询中心专兼职咨询师主持带领，面向沙河全体学生招募。具体安排如下：

	工作坊
	日期 及时间
	地点
	工作坊名称

	人际
	11月7
13:30-16:00
	学院楼1号楼102
	你内心的七个暗示小孩——人际沟通技巧

	11月14
13:30-16:00
	学院楼1号楼102
	了解自我，理解他人——人际沟通技巧

	生涯
	11月21
13:30-16:00
	学院楼1号楼102
	规划你的大学生活

	11月28
13:30-16:00
	学院楼1号楼102
	你和别人不同在哪？——认识你的性格和职业兴趣

	爱情
	12月05
13:30-16:00
	学院楼1号楼102
	爱情麻辣烫——恋爱须知

	12月12
13:30-16:00
	学院楼1号楼102
	恋爱中的性心理

	压力

	11月8日

18：30-20：30
	学院楼1号楼102
	舞蹈减压——身心放松训练

	11月15日
18：30-20：30
	学院楼1号楼102
	舞蹈减压——身心放松训练

	11月22日

18：30-20：30
	学院楼1号楼102
	舞蹈减压——身心放松训练

	报名方式：
	请发送邮件至cufetxybaoming@163.com报名，邮件主题与内容为“工作坊名称与日期+姓名 +联系电话”。每个主题限报30人。

注意：

1.每期工作坊开始4天前截止报名（如：要报名11月7日的“你内心的七个暗示小孩——人际沟通技巧”主题工作坊，请与11月3日晚24点之前发送邮件报名）。

2.每封报名邮件限报一人和一期工作坊，若想报名多个工作坊，请分开发送邮件。

3.每期工作坊开始前两天工作站将与报名同学进行电话或短信确认。

欢迎广大沙河校区同学报名参加。

特此通知。

学生工作部

大学生心理素质教育与咨询中心

二零一二年十一月一日